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https://prom-katalog.ru/catalog/morozilnye-lari/_liebherr_efl_3056

Tun

Koncrpyknus
TemnepaTypHbIil pexuM
O06beMm

Kpsbimika

KonndecTBO KOp3UH B KOMITJIEKTE
Hanpsoxenue

[IBeT kopmyca

IIBet oTaenku

[[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ymakoBkoit)

Crpana nmpou3BOJICTBa

MOPO3HJIbHBIN
TOpPU30HTAIbHAS
oT -24 no -14 °C
266 n

riyxas

2

220B

Oenblii

cepbIi

1045 mm

702 mm

825 Mm

75 Kr

68 Kr

Manaizusa

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



